[image: image1.png]RIBEPTAERRRS SBZELEHZEIEEE
HIT-DEE
A o
BAEHLTHEIET
<EBEAL RS S AREH
BE : 21 A18E
EREE2 0% !
PTAZBENOBEMNY LEEZH U AT FIT,

ek, ROBHOTZDEMMER SETWZEET,

ORpERASFEUIBRENDEFF2E LT
RAEBEEHECRERAREERFOS, FE2 27k <
BRETITON TS [RERFOEEX v 7 IR
MEE] [REBOWHE] OFEOICEITONTHET,

ORIBEPTADNZIFEED/=HIC
HX - KA PESENCAR S CHONTWVET,

BRAiElG: - - BRE->FRIFCTHEBITTE)

RIBRPTAEM S
FHEHCITAEEES)

T310-0011
IR i = 0 A.1-5-38
KRR EOATE 3
FIRBAFAEEF T 2 —HN
IR P T ARG a2

Wik 029 (227) 4779
FAX 029 (231) 3878

Email:
webmaster@ibarakiken-pta.ne.jp

1RDEBAKELAIC!

平成２９年６月　　日

Ｐ　Ｔ　Ａ　会　員　様

学　校　長
同ＰＴＡ会長

ＰＴＡ会員の皆様へ

茨城県ＰＴＡ連絡協議会

会　長　　佐藤　秀行

書き損じはがきの回収活動について（お願い）

日頃，茨城県ＰＴＡ連絡協議会の事業推進につきまして，格別のご協力をいただいておりますことに，厚くお礼申し上げます。

さて，茨城県ＰＴＡ連絡協議会は，社会福祉及びＰＴＡ活動の充実のため「書き損じはがき」の回収活動をしております。

ご案内のとおり，前年度は県内各会員様の多大のご協力により５８，４９０枚回収することができ，２，２０２，９６０円の善意をいただきました。

　この善意金は，茨城県社会福祉協議会を通して，視覚障害者，肢体不自由児者及び茨城県手をつなぐ育成会等へ届けられ，交通遺児への寄付，障害児者の療育キャンプ，交流事業，父母の研修等に役立っております。

　さらに，地区・市町村ＰＴＡ活動の貴重な資金となっております。

　本年度は「会員お一人１枚・２０万枚回収」を回収活動の目標に掲げております。ぜひ皆様に回収活動の趣旨をご理解いただき，「社会福祉」および「ＰＴＡ活動の充実」にお力添えをいただきたく，お願い申し上げます。

　〔回収のしかた〕

　　　　　※学校に設置されている「書き損じはがき回収箱」へ

又は，「学校のＰＴＡ担当の先生」にお寄せください。

【問い合わせ先】茨城県ＰＴＡ連絡協議会事務局

〒310-0011　水戸市三の丸1-5-38　茨城県三の丸庁舎3階

　　　　　　茨城県水戸生涯学習センター内

TEL：029-227-4779　FAX：029-231-3878